
 

Uchwała Nr XI /83 /24 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działki gruntu położonej w obrębie Wrzosowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 

1145, poz. 1222, poz. 1717) Rada Miejska w Dziwnowie  

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na zamianę działki gruntu nr 227/41 o powierzchni 1677m2, położonej 

w obrębie Wrzosowo, stanowiącej własność Gminy Dziwnów na położoną w obrębie 

Wrzosowo stanowiącą własność osoby fizycznej działkę nr 227/34 o powierzchni 1335m2. 
 

2. W wyniku zamiany Gmina Dziwnów nabędzie własność działki gruntu nr 227/34 

o powierzchni 1335m2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

      Piotr Sokół  


